

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานกิจกรรมก่อสร้างบูรณะปรับปรุงสะพานและท่อโม่รงค์ ค.ส.ล. ทางหลวงหมายเลข 212

ตอนควบคุมที่ 0401ตอนยอมพัฒนา - นาโพธิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. จ้างงานงานกิจกรรมก่อสร้างบูรณะปรับปรุงสะพานและท่อโม่รงค์ ค.ส.ล. ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุมที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ในเขตพื้นที่จังหวัดมุกดาหาร / กรมทางหลวง

0401ตอนยอมพัฒนา - นาโพธิ์ ระหว่าง กม.418+165-418+468 LT,RT(เป็นช่วงๆ)(93.14.18.00)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กิจกรรมก่อสร้างบูรณะปรับปรุงสะพานและท่อโม่รงค์ ค.ส.ล

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2562 เป็นเงิน 4,894,316.30 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อาจารย์ ศิริสำราญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.มุกดาหาร (ว)

7.2 นราศักดิ์ จินะกาญจน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 เดชา สายบุตร กรรมการกำหนดราคากลาง ชผ.ชท.มุกดาหาร

อาจารย์ ศิริสำราญ

27 กุมภาพันธ์ 2562 11:08:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานกิจกรรมทางน้ำและท่อเหลี่ยม 212 ตอนควบคุมที่ 0401 ตอนยอมพัฒนา - นาโพธิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงมหาดไทย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. EARTH FILL UNDER SIDEWALK	ลบ.ม.	755.000	125.06	94,420.30	1.3608	170.18	128,487.14
2	2. NEW R.C. PIPE CULVERT DIA. 0.30 M. CLASS 3	ม.	37.000	570.85	21,121.45	1.3608	776.81	28,742.06
3	3. NEW R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.00 M. CLASS 2	ม.	70.000	4,059.40	284,158.00	1.3608	5,524.03	386,682.20
4	4. NEW R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.00 M. CLASS 3	ม.	418.000	3,359.40	1,404,229.20	1.3608	4,571.47	1,910,875.09
5	5. R.C. MANHOLE TYPE "D" FOR R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.00 M. WITH CONCRETE COVER	EACH	32.000	22,692.79	726,169.28	1.3608	30,880.34	988,171.15
6	6. R.C. MANHOLE TYPE "D" FOR R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.00 M. WITH STEEL COVER	EACH	5.000	29,620.82	148,104.10	1.3608	40,308.01	201,540.05
7	7. R.C. RECTANGULAR PIPE FROM CURB INLET	ม.	37.000	1,641.12	60,721.44	1.3608	2,233.23	82,629.73
8	8. RETAINING WALL TYPE 1A	ม.	417.000	679.05	283,163.85	1.3608	924.05	385,329.36
9	9. RETAINING WALL TYPE 2A	ม.	38.000	1,981.74	75,306.12	1.3608	2,696.75	102,476.56

อาจหาญ ศิริสำราญ

27 กุมภาพันธ์ 2562 11:09:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภคราคาจ้างก่อสร้างงานกิจกรรมก่อสร้างปรับปรุงสะพานและท่ออุโมงค์ ค.ส.ล. ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควนชุมที่ 0401 ตอนยอมพัฒนา - นาโพธิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยวัด : คิวบิกเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงมุกดาหาร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	10. CONCRETE BARRIER CURB AND GUTTER	ม.	499.000	616.06	307,413.94	1.3608	838.33	418,328.88
11	11. CONCRETE SLAB 5 CM. THICK WITH 5 CM. SAND CUSHION	ตร.ม.	1,361.000	131.89	179,502.29	1.3608	179.47	244,266.71
12	12. งานบริหารการจราจรในระหว่างก่อสร้าง การติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะ บริเวณไหล่ทางสำหรับทางหลวงหลายช่องทาง	SET	2.000	6,168.20	12,336.40	1.3608	8,393.68	16,787.37
รวมราคากลาง								4,894,316.30

อาจหาญ ศิริสำราญ

27 กุมภาพันธ์ 2562 11:09:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างงานกิจกรรมก่อสร้างแบบปรับปรุงสะพานและท่ออุโมงค์ ค.ส.ล. ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนจอมพัดเนา - นาโพธิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงภูกามหา/กรมทางหลวง

อาจารย์ ศิริสำราญ
(อาจารย์ ศิริสำราญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นราศักดิ์ จินะกาญจน์
(นราศักดิ์ จินะกาญจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เดชา สายบุตร
(เดชา สายบุตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อาจารย์ ศิริสำราญ
27 กุมภาพันธ์ 2562